
 

 
   Jaguaribe, 07 de Dezembro de 2012                                                                                               Edição Nº: 1427 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - EXTRATO DE 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 2012.11.19.01 – 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE - OBJETO: 

Contratação de empresa apta a prestar serviços na substituição e instalação de 

luminárias, lâmpadas e acessórios da rede pública municipal de Iluminação do 

Município de Jaguaribe, junto a Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente. 

PROCESSO ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA 

EMPRESA: KARLA GLEICE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME. 

VALOR GLOBAL: R$ 33.800,00 (trinta e três mil e oitocentos reais). DATA DA 

HOMOLOGAÇÃO: 07 de Dezembro de 2012. Jaguaribe/CE, 07 de Dezembro de 

2012. José Sergio Pinheiro Diógenes. Prefeito Municipal. 

***   ***   *** 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

2012.11.19.01 – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E MEIO 

AMBIENTE. OBJETO: Contratação de empresa apta a prestar serviços na 

substituição e instalação de luminárias, lâmpadas e acessórios da rede pública 

municipal de Iluminação do Município de Jaguaribe, junto a Secretaria de 

Infraestrutura e Meio Ambiente. CONTRATADA: KARLA GLEICE 

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME. VALOR GLOBAL: R$ 33.800,00 

(trinta e três mil e oitocentos reais). CONTRATANTE: SECRETARIA DE 

INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE. ASSINA PELA 

CONTRATANTE: José Sérgio Pinheiro Diógenes. DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 0601.15 452 0026 2.025. ELEMENTO DE DESPESAS: 

3.3.90.39.00 (outros serviços de terceiros pessoa jurídica). DATA DE 

ASSINATURA DO CONTRATO: 07 de Dezembro de 2012. Jaguaribe – CE, 

07 de Dezembro de 2012. José Sérgio Pinheiro Diógenes – Prefeito Municipal 

de Jaguaribe. 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº. 0103/12 de 07 de dezembro de 2012 A Senhora Maria José 

Diógenes Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas 

atribuições legais. Resolve: Conceder ao servidor Cícero Juniêr Barreto, inscrito 

no CPF sob o nº 218722793-68, RG nº 135718287, SSP-CE, PASEP nº 

1703722457-8, residente na Rua Nauza Acyole, nº 155, Cruzeiro, neste município, 

lotado no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do 

cargo de Encanador e da função de Encarregado da ETA, para fazer face às 

despesas de viagem com seu deslocamento ao distrito de Nova Floresta, município 

de Jaguaribe-CE, a importância de R$ 20,00 (vinte reais), referente à diária de 

deslocamento no dia 07/12/12, ficando-lhe atribuída 01 (uma) diária, quando 

tratará de assunto de interesse da referida autarquia. A referida despesa consta da 

dotação especifica no vigente Orçamento do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-

SE E CUMPRA-SE. Jaguaribe-CE, em 07 de dezembro de 2012 Maria José 

Diógenes Pinheiro Diretora Geral do SAAE 

***   ***   *** 

PORTARIA Nº. 0103.1/12 de 07 de dezembro de 2012 A Senhora Maria José 

Diógenes Pinheiro, Diretora Geral do SAAE de Jaguaribe-CE, no uso de suas 

atribuições legais. Resolve: Conceder a servidora Symara da Silva Dantas, lotada 

no Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe (SAAE), ocupante do cargo 

de Operadora de Sistema, para fazer face às despesas de viagem com seu 

deslocamento ao distrito de Nova Floresta, município de Jaguaribe-CE, a 

importância de R$ 20,00 (vinte reais), referente à diária de deslocamento no dia 

07/12/12, ficando-lhe atribuída 01 (uma) diária, quando tratará de assunto de 

interesse da referida autarquia. A referida despesa consta da dotação especifica no 

vigente Orçamento do SAAE. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Jaguaribe-CE, em 07 de dezembro de 2012 Maria José Diógenes Pinheiro Diretora 

Geral do SAAE  

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


